

EXHIBIT 1

Prepared by Guy Smith in connection with Displacement
Application for K47CF to channel 45(Z) at Hobbs, NM

The following changes have been made in this amendment to the original application.

1. Section I Question 5: Exhibit 1, this exhibit, has been added.
2. Section III Question 6: The ASRN (1044868) has been added.
3. Section III Question 8: The Overall Tower height has been corrected to 154.8 meters.
4. Section III Preparer's Certification: Date of Certification has been corrected.